

Ostatni miesiąc i... wakacje ☺ Po 10 miesiącach szkolnej rzeczywistości nareszcie czas wolności i bez troski! Plecaki pójdą w ką, książki do szuflady, piórniki wpadną na dłuższy czas pod łóżko i będzie można się wyspać... I posiedzieć na 'fejsie'...

Co roku słyszy się, że wakacje to również okres zwiększonego ryzyka. To prawda. Nie chodzi jedynie o to, że w szale zabaw możecie popełnić jakieś głupstwo czy być zwyczajnie nieostrożni – latem przyroda również bywa niebezpieczna. Osy, pszczoły, szerszenie, kleszcze, oparzenia słoneczne, zimna czy płytka woda, poparzenia słoneczne – zawsze bądźcie czujni po to, by móc we wrześniu powrócić do nas i opowiedzieć o tym, jak spędziliście dwa miesiące wakacji!

W wakacje ruszają Teacher's Summer Music Days. To cotygodniowe spotkania dla pasjonatów muzyki – początkujących gitarzystów, osób chcących i potrafiących śpiewać – by połączyć wspólne zainteresowania i razem pomuzycować. Spotkania na łonie natury – jeżeli pogoda dopisze. Szczegóły znajdziecie na Facebooku na fanpage'u naszej Szkoły oraz na profilu Teachera bliżej wakacji. Zapraszamy!!!

W konkursie Filkomix niestety nie wpłynęły żadne prace konkursowe, tym samym nagroda – dwutygodniowy pobyt w luksusowym apartamencie w Los Angeles przechodzi na własność organizatora ☺ Żałujcie ☺ Poniżej ostatni kupon do MegaParku oraz kupon – JOKER zastępujący jeden dowolny brakujący kupon. Proszę wszystkie kupony nakleić na kartkę A4, kartkę podpisać i dostarczyć w **NIEPRZEKRACZALNYM** terminie do 20 czerwca do godz. 13:00. Zaproszenia do Rudnika zostaną przekazane w przedostatnim dniu zajęć lekcyjnych.



KUPON NR 10

**BILET DO MEGA PARKU
W RUDNIKU**

FILKOM



JOKER

**BILET DO MEGA PARKU
W RUDNIKU**

FILKOM



GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W CHELMNIE

ROK SZKOLNY 2013/2014 WYDANIE 10 (20)



WAKACJE :) :* Xd

10 miesięcy byliśmy razem. Dzieliliśmy radości i smutki, przeżywalismy sukcesy i martwiliśmy porażkami. Był śmiech, były łzy i nerwy. Życie...

Jest takie powiedzenie: „Co cię nie zabije, to cię wzmocni”. I chociaż brzmi to jak oklepany, wyświechtany frazes, to jest to najczystsza prawda. To, co wydaje się być dla nas ciosem ostatecznym, z czasem okazuje się wspaniałą, choć bolesną lekcją życia, z której wychodzimy silniejsi i bogatsi o doświadczenie. Kolekcjonujemy wszelkie przeżycia – te dobre i te złe. Mówi się: „Zapomnij o tym, co złe”. Nieprawda, nie wolno zapominać. Oczywiście nie powinniśmy bezustannie do tego wracać i rozdrapywać ran, ale pamięć o niepowodzeniach czy przykrych doświadczeniach pomaga nam zbudować charakter. Wnioski, jakie z nich wyciągamy to najlepsza inwestycja w dorosłość. Jeżeli kiedykolwiek nadejdą złe dni, będziemy wiedzieli jak sobie z nimi poradzić. Bo „Życie jest małą szczeniarką (...) płacze nam nogi i mówi: Idź!” Pamiętajcie!

Co nas nie zabije... spróbuje jeszcze raz ☺



Święto Konstytucji 3 Maja

6 maja uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w uroczystej akademii upamiętniającej rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Jak co roku, usłyszeliśmy kilka faktów z historii Polaki, pieśni patriotyczne i wiersze wykonywane przez naszych zdolnych uczniów. Foto ZK



ŻYWE SŁOWO

Co to znaczy, że słowo jest żywe? Czy biega, oddycha, wykonuje pracę? W pewnym sensie tak... Język, który używamy na co dzień to nie zestaw bezsensownych mruknięć, beknęć i pisków. To słowa, z których każde coś oznacza. Są słowa wielkie, są małe, są piękne i okropne. To, których słów używamy, zależy od kontekstu danej sytuacji, od nastroju, od emocji, jakie chcemy przekazać... Za pomocą żywego słowa możemy kogoś uradować, pocieszyć, podnieść na duchu, ale też i zranić czy zawieść... Używajmy ich rozsądnie. Używajmy ich w piękny sposób. Niech niosą radość, nie smutek. 26 maja niektórzy z Was zmierzali się w konkursie na żywe słowo. Niestety, nie otrzymaliśmy wyników zmagani, ale wszystkim odważnym miłośnikom pięknej mowy serdecznie gratulujemy! Foto ZK

